CV216/316 RGA
Reguleringsventiler
2- eller 3-veis, DN 15-50, bronse
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316 RGA
2
CV216/316 RGA
Egnet for varme- og kjøleanlegg i bygninger. Leveres i dimensjoner
opp til DN 50, trykklasse PN 16, med utvendig gjengetilkobling og

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
Aktuator TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230
DN 24 V

L2
Da
D
H
H1
L
L1
L2
Da
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316 RGA
8
Aktuatorer
Type Driftsspenning Motorkraft
[kN]
Inngangssignal Artikkelnr.
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-punkts 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-punkts 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-punkts 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6  61 161-302
*) DC – Likestrømspenning.
Tilbehør for aktuatorer
ACA71, ACA72, ACA76
MERK!

Tilbehør for ventiler
ACV13 Spindelvarmer
Spindelvarmer for vann-glykolblandinger.
Min. temperatur: -15°C
Driftsspenning: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Effektforbruk: Pmax ~400 VA, PN ~45 VA
For DN  Artikkelnr.
15-50  68 013-015
Ventilvarianter
For valve variant, please add “SO” after the article number of the valve, and include the article number
of the variant.
Eksempel: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Plugg laget av CrNi-stål 1.4305
MERK! Må bestilles sammen med ventilen.
For DN Artikkelnr.
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
ACV15 O-ringer laget av FKM
MERK! Må bestilles sammen med ventilen.
For DN Artikkelnr.
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
100 68 015-090XV
ACV16 Teknisk silikonfri versjon, maks. 150°C
MERK! Må bestilles sammen med ventilen.
For DN Artikkelnr.
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316 RGA
Produkter, tekster, bilder, grafikk og diagrammer i denne brosjyren kan til enhver tid endres av IMI
Hydronic Engineering uten forutgående varsel eller forklaring. For den aller siste informasjonen om
våre produkter, samt spesifikasjoner, gå inn på www.imi-hydronic.no.